Коми Республикаса йбзбс велбдан министерство

Министерство образования Республики Коми

П Р И К А З

5 декабря 2012 года № 410
г. Сыктывкар

Об утверждении государственного задания в 2013 году для государственных
учреждений образования, организационно-методическое руководство и

контроль за деятельностью которых осуществляет
Министерство образования Республики Коми

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 31
декабря 2010 г. № 512 «О формировании государственного задания в
отношении государственных учреждений Республики Коми и финансовом
обеспечении выполнения государственного задания и признании утратившими
силу некоторых решений Правительства Республики Коми»

приказываю:
1. Утвердить государственные задания на выполнение государственной

услуги (услуг) и работы (работ) в 2013 году (далее - государственное задание)
для государственных учреждений образования, организационно-методическое
руководство и контроль за деятельностью которых осуществляет
Министерство образования Республики Коми.

2. Руководителям государственных учреждений образования,
организационно-методическое руководство и контроль за деятельностью
которых осуществляет Министерство образования Республики Коми:

2.1. Разместить государственное задание на сайте учреждения;
2.2. Обеспечить исполнение государственного задания и представление

отчета по исполнению государственного задания в полном объеме.
3. Начальникам отделов (Коробейников Р.Ю., Лобанова С.В., Мазанова

О.Ю., Сурина С.В.) разместить государственные задания для государственных
учреждений образования, организационно-методическое руководство и
контроль за деятельностью которых осуществляет Министерство образования
Республики Коми на образовательном портале Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.В.Шарков